
Technické specikace

Monitor HP V24 FHD

Standardní monitor, který ti vše usnadní.
Procházej internetem, streamuj videa, hraj a dokončuj projekty díky velkému monitoru HP V24 FHD s certikací AMD
FreeSync™ , který poskytuje maximální pohodlí a dechberoucí obraz v cenově dostupném stylu.

Veškerý obsah v křišťálově čisté kvalitě.
Užívej si na 24" obrazovce Full HD realistické barvy
a ostré detaily při každé činnosti, od vyřizování e-
mailů přes prohlížení sociálních sítí a hraní až po
sledování nejnovějších pořadů.

Dopřej si kvalitní herní obraz.
Užívej si plynulou a ostrou akci bez rozmazání díky
75Hz obnovovací frekvenci a 1ms době odezvy .
Monitor s certikací AMD FreeSync™  eliminuje
zasekávání, prodlevy a trhání obrazu
synchronizací obnovovací frekvence s grakou.

Moderní možnosti připojení.
Připoj se rychle k zařízením a dalším monitorům
přes porty HDMI a VGA a užívej si plynulý obraz
bez potřeby hardwarových klíčů.

1

2
1



Technické specikace

Monitor HP V24 FHD
Funkce

 FHD zobrazení vyžaduje obsah ve vysokém rozlišení (FHD).
 Všechny technické specikace představují typické parametry získané od výrobců komponent HP; skutečný výkon se může lišit, může být vyšší nebo nižší.

Displej FHD / displej 1080p
Buďte připraveni na oslnivou podívanou a ostrý obraz na tomto úžasném displeji s rozlišením FHD.

1milisekundová doba odezvy s technologií Overdrive
Rychlost, jakou dokážou pixely reagovat na měnící se obrazové snímky, je zásadní pro rychlý chod her a 1milisekundová doba odezvy zajišťuje
plynulé, ostré zobrazení akčních scén bez rozmazání.

Upravte nastavení podle svých potřeb
Uprav polohu obrazovky podle svých představ díky možnosti nastavení sklonu o 5° dopředu nebo 20° dozadu.

Obnovovací frekvence 75 Hz
Obnovovací frekvence 75 Hz umožňuje ve hrách zrušit omezení snímkové frekvence, displej totiž dokáže zobrazit ostřejší detaily ve vysokém
rozlišení, plynule přecházet mezi jednotlivými snímky a dosáhnout tak bleskové doby odezvy.

Tlumení modrého světla
V režimu decentního modrého podsvícení se zobrazení barev posune do teplejšího spektra, aby odstíny bílé vypadaly přirozeněji a vaše oči nebyly
tolik namáhány.

Panel TN
Vychutnejte si nejnovější akční trháky nebo vysokooktanové videohry s krátkou časovou prodlevou pixelů a bryskní dobou odezvy tohoto panelu
TN.

1

2

2

1
2



Technické specikace

Monitor HP V24 FHD

Produktové číslo 9SV73AA

Číslo UPC 194721890092

Otočení No swivel

Naklonění -5 až +20°

Velikost obrazovky 61 cm (24")

Poměr stran 16:9

Typ displeje TN

Rozteč pixelů 0,276 mm

Doba odezvy 1ms GtG (s funkcí Overdrive)

Jas 250 nitů

Kontrastní poměr 1000:1

Kontrastní poměr displeje (dynamický) 10 000 000 : 1

Barva produktu Černá;
72% NTSC

Doporučené rozlišení FHD (1 920 x 1 080 při 60 Hz)

Rozlišení (maximální) FHD (1 920 x 1 080 při 60 Hz)

Podporovaná rozlišení 1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080; 640 x 480; 720 x 400; 800 x 600

Frekvence snímání displeje (horizontální) 30–86 KHz

Frekvence snímání displeje (vertikální) 48–75 Hz

Funkce displeje Antireexní ltr; Režim tlumení modrého světla

Typ vstupu displeje 1x VGA; 1x HDMI 1.4 (s podporou HDCP)

Funkce mechanického zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek

Účinnost napájení Třída energetické účinnosti: D; Spotřeba energie při zapnutém režimu: 26 W (maximum); Roční spotřeba energie: 13 kWh; Pohotovostní režim: 0.5 W (standby); Spotřeba energie (při zapnutém režimu): 26 W
(maximum); Spotřeba energie (vypnuto): 23.5 W (typical)

Zobrazení možností uživatelského ovládání Konec; Informace; Správa; Ovládání napájení; Ovládání vstupů; Ovládání nabídky; Jas; Obraz; Barva

Webová kamera Bez integrované kamery

Rozsah provozních teplot 5 až 35 °C

Rozsah provozních teplot 41 to 95°F

Rozsah provozní vlhkosti 20 až 80% (nekondenzující)

Ekoznačky Certikace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® 2019;

Zdroj napájení Vstupní napětí 100–240 V AC

Držák VESA 100 mm x 100 mm (včetně držáku)

Dotykové ovládání Nedotykový

Počet pixelů na palec (ppi) 91 ppi

Bitová hloubka panelu 8 bitů

Svislý pozorovací úhel 160°

Vodorovný pozorovací úhel 170°

Rámeček Standardní

Otočení No swivel

Naklonění -5 až +20°

Otočný bod No pivot

Rozsah nastavení výšky Bez nastavení výšky

Tvrdost 3H

Úprava obrazovky Antireexní ltr

Integrovaný ltr ochrany soukromí Ne

Potlačení blikání Ano

Režimy tlumení modrého světla Ano (certikace TÜV)

Port a konektory 1 VGA; 1 port HDMI 1.4; Ne; Ne

HDCP Ano, HDMI

Záruka Tříletá omezená záruka, včetně tříleté záruky na náhradní díly a práci. Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.

Certikace a normy
MEPS (Austrálie a Nový Zéland); BIS; BSMI; CB; CCC; CE; CECP; CEL; C-Tick; cTUVus; EAC; Energy Star; E-standby; EUP Lot-5; EUP Lot-6; FCC; ISO 9241-307; KC/KCC; NOM NYCE; PSB; SEPA; Certikace TCO; TUV Bauart;
VCCI; MEPS (Vietnam); WEEE; ISC; Tlumení modrého světla; UkrSEPRO; MEPS (Jihoafrická republika); Ukraine Energy label; California Energy Commission (CEC); Aplikace WW; ICE; MEPS (Mexiko); TGM; Japan PC Green
Label

Obsah balení Monitor; Napájecí kabel AC; Kabel HDMI; Dokumentace; Záruční list; Produktové oznámení

Rozměry (D x Š x V) 74.47 x 6.05 x 37.86 cm

Hmotnost 3.31 kg

Rozměry balení (D x Š x V) 74.47 x 6.05 x 37.86 cm

Hmotnost balení 4,12 kg



Technické specikace

Monitor HP V24 FHD
Poznámky pod čarou se zprávami

 AMD FreeSync™ je k dispozici pouze po připojení k portu DisplayPort™ nebo HDMI. FreeSync je technologie AMD® dostupná u monitorů s rozlišením FHD nebo QHD, která byla navržena pro potlačení zasekávání a trhání obrazu při hraní her a
prohlížení videí. Využívá vzájemné sladění obnovovací frekvence mezi monitorem a grackou kartou. Vyžaduje graku AMD Radeon nebo monitor s podporou procesoru AMD A-Series APU a technologie DisplayPort™/HDMI Adaptive-Sync.
Ovladač AMD 15.11 Crimson (nebo novější) je vyžadován pro podporu technologie FreeSync přes rozhraní HDMI. Adaptivní obnovovací frekvence se u jednotlivých monitorů liší. Další informace jsou k dispozici na adrese
www.amd.com/freesync.
 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.

 

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných
vlastníků. Všechny specikace týkající se výkonu jsou poskytovány výrobci součástí. Údaje o výkonu představují nejlepší hodnoty mezi typickými údaji o výkonu od všech výrobců součástí produktů HP. Skutečný výkon se může lišit.

Červen 2022
DOC-M

1

2


